



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 15.11.2023

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter and half year ended 30.09.2023 in Newspaper(s)

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 11.11.2023 in respect to Financial Results for Quarter and half year ended 30.09.2023.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED



G Sabitha Reddy
Company Secretary
Encl. as above

For CDG Petchem Limited

Place: Secunderabad
Dated: 10th September 2023

ProcurePoint
E- Sourcing

Sd/-
Manoj Kumar Dugar
Managing Director
DIN: 00352733



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Corporate Office: 8-1-99, IV Floor, C. Vidyarthi Aarambh Estate,
Somajiguda, Hyderabad-52. Tel: 949-40527777, 40727777, Fax: 949-40326783.
e-mail: bnrs@bnrsecures.com, www.bnsecures.com, CIN: L81900TD18APN0000014

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30.09.2023

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter Ended			Half year Ended			Quarter Ended			Half year Ended		
	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	
Total Income from operations (net)	1404.28	1215.34	1153.44	2619.62	2294.70	4646.06	1456.14	1242.05	1155.31	2698.18	2292.93	4679.83
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	385.06	275.07	280.47	660.13	503.10	1044.68	423.27	295.47	284.85	718.19	504.79	1038.10
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	288.06	205.61	213.82	493.67	390.40	746.93	315.80	220.63	216.16	536.50	381.01	757.93
Equity Share Capital	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extra ordinary items) (of ₹ 10/-each) Basic and Diluted	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (after extra ordinary items) (of ₹ 10/-each) Basic and Diluted	3.43	2.45	2.52	5.88	4.53	8.89	3.76	2.63	2.57	6.39	4.55	9.02

Notes:

- The above financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder (IND AS) and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- The above audited standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2023 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a review on the standalone financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.
- The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 on 'Operating Segments'.
- The Company's wholly owned subsidiary - B. N. RathiComtrade Private Limited has registered profit before tax of Rs. 58,06,370 for half year ended September 30, 2023.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified, where necessary, to conform to the current period classification.

The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnsecures.com

Place: Hyderabad
Date: 10-11-2023

for B N Rathi Securities Limited
Sd/-
Haril Narayan Rathi
Managing Director



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautliya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283. e-mail: bnrs@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1989PLC005638

30.09.2023లో ముగిసిన ప్రమాణికం/ కాలవ్యవధి కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ ఆలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్			కన్సాలిడేటెడ్								
	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం			ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం	
	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
అవశేష స్థలం పూర్తి అయ్యింది (నికర)	1404.28	1215.34	1153.44	2619.62	2284.70	4646.06	1456.14	1242.05	1155.31	2698.18	2292.93	4679.83
పప్పు ముందు సాధారణ కార్యకలాపాలకు చెల్లిన లాభం/నష్టం	385.06	275.07	280.47	660.13	503.10	1044.68	422.27	295.47	284.85	718.19	504.70	1038.10
సన్న తయారణ కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (అసాధారణ అదలం తరువాత)	288.06	205.61	211.82	493.67	380.40	746.93	315.86	220.63	216.16	536.50	381.91	757.93
ఉత్పాదన వాటా మూలధనం	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00	840.00
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివ్యూయేబుల్ రిజర్వు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటా ఒప్పందాల రికార్డు (అసాధారణ అదలం తరువాత)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటా ఒప్పందాల రికార్డు (అసాధారణ అదలం తరువాత) (రూ.10/- బొప్పాన) వేగవంతమైన బ్యాలెన్స్ షీట్	3.43	2.45	2.52	5.88	4.53	8.89	3.76	2.63	2.57	6.39	4.55	9.02

గమనికలు :

- కంపెనీలో స్థిరంగా అనుసరించిన అకౌంటింగ్ విధానాలను అనుసరించి పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఉన్నాయి. (అవెన్జి విఎన్) మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమోదించిన అతర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ)లో జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాలతో త్రింద జారీచేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో సరఫరా చేయబడినవి మరియు సెఫారసు చేయబడినవి మరియు సెబీ (రిస్కింగ్ ఆఫ్ డిస్ క్లొజర్ రిస్కైమెంట్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నియమాలను అనుసరించి 10 నవంబర్, 2023న ఏర్పాటుచేసిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై పరిమిత సమీక్షను చేపట్టబడ్డాయి అదేవిధపు నిర్వహించారు మరియు దానిపై మార్పులు లేని ముగింపును వ్యక్తపరచారు.
- కంపెనీ ప్రాథమికంగా తక్కిన ప్రోగ్రామ్ మరియు సంబంధిత సర్వీసులను నిర్వహిస్తున్నది. 'అవెన్జింగ్ సిస్టం' పై అడియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండ్ 108 నియమాలను అనుసరించి ఇతర రిపోర్టర్స్ గెనెరేట్ చేశారు.
- కంపెనీకి పూర్తి స్వంతమైన సబ్సిడరీలు - టి.ఎన్.ఐ.ఐ. కంప్లెక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కు సంబంధించి 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరానికి రూ. 58.05,370 యొక్క వస్తువు ముందు లాభం సమారు చేసినది.
- ప్రస్తుత కాలవ్యవధి పరిధిలో బొప్పానకు ఏదైనా గత కాలవ్యవధి అంశాలు అవసరమైనచో రిగ్రాడ్/ రీరెవీవ్ చేయబడినవి.

ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితం యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాండ్ ఎక్సేంజ్ వెబ్ సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.bnrsecurities.com పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

for B N Rathi Securities Limited
సం/-
పారి నారాయణ్ రాజ్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: పైరబాద్
తేదీ: 10-11-2023